1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos
patvirtinimo“ (toliau – Metodika) sutarčiai taikoma fiksuotos kainos
kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties
vertė ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuotos
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 192 986,00 Eur, (vienas šimtas
devyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši
Eur, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
PVM sudaro 40 527,06 Eur, (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai
dvidešimt septyni Eur, 06 ct).
Sutarties kaina yra 233 513,06 Eur, (du šimtai trisdešimt trys
tūkstančiai penki šimtai trylika Eur, 06 ct) Eur su PVM.

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/04cbd4205bd811e79198ffdb108a3753/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/04cbd4205bd811e79198ffdb108a3753/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/04cbd4205bd811e79198ffdb108a3753/asr